
Ogłoszenie nr 510101629-N-2019 z dnia 23-05-2019 r.

Gmina Klembów: Rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej oraz budowa Sali gimnastycznej
wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce ew. nr 348/2 w miejscowości Dobczyn przy ul.

Mazowieckiej 67 – Etap I i II

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 528229-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540055299-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Klembów, Krajowy numer identyfikacyjny 55066815000000, ul. ul. Gen. F. Żymirskiego 38  ,
05-205  Klembów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 0-22 799-93-90, e-mail urzad@klembow.pl, faks
0-22 777-90-85.
Adres strony internetowej (url): http://www.bip.klembow.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej oraz budowa Sali gimnastycznej wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną na działce ew. nr 348/2 w miejscowości Dobczyn przy ul. Mazowieckiej 67 – Etap
I i II

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

ZP.271.2.5.2019
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Rozbudowa istniejącego budynku Szkoły Podstawowej oraz budowa Sali
gimnastycznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce ew. nr 348/2 w miejscowości Dobczyn
przy ul. Mazowieckiej 67 – Etap I i II. 2. Zamówienie polega na: - usunięciu drzew i krzewów kolidujących
z obiektem, - rozbiórce elementów istniejących, - usunięciu kolizji związanych z obiektem, - robotach
ziemnych i wypompowaniu wody, - zabezpieczenie przeciwwodne obiektu, - wykonanie ław, stóp i
fundamentów, - wykonaniu konstrukcji żelbetowej obiektu, - wykonaniu konstrukcji stalowych obiektu, -
wykonaniu robót murarskich zewnętrznych i wewnętrznych - montaż okien, drzwi, - montaż urządzeń
instalacyjnych oraz wykonanie prac instalacyjnych, - wykonanie elewacji, - malowanie istniejącej elewacji,
- roboty wykończeniowe wewnątrz i na zewnątrz budynku, - wykonanie chodników, placów i miejsc
postojowych, - zaprojektowanie i wykonanie przyłączy do budynku WSKAŹNIKI TECHNICZNE ETAP I –
rozbudowa z częściową nadbudową istniejącego budynku o następujących wskaźnikach technicznych
rozbudowy i nadbudowy - pow. zabudowy - 1052,63 m2 - pow. użytkowa - 1660,10 m2 - kubatura -

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9b8497eb-0aec-4638-a3de-c4b...

1 z 3 2019-05-23, 11:29



10416,00 m3 ETAP II – budowa sali gimnastycznej o następujących wskaźnikach technicznych rozbudowy i
nadbudowy - pow. zabudowy - 963,61 m2 - pow. użytkowa - 886,80 m2 - kubatura - 8646,78 m3 Wraz z
budową instalacji wody zimnej, ciepłej i ppoż. hydrantowej, kanalizacji sanitarnej, centralnego ogrzewania,
wentylacji mechanicznej, gazowej oraz instalacji elektrycznych wewnątrz budynku i piorunochronną oraz
budową nowego układu komunikacyjnego z drogą pożarową z miejscami parkingowymi, dojść, miejsca na
pojemniki stałe, odcinka przyłącza wody, instalacji sanitarnej z bezodpływowym zbiornikiem na terenie
działki. Uwaga: ETAP III – nie objęty przedmiotowym zamówieniem. Przed złożeniem oferty Zamawiający
zaleca dokonanie wizji lokalnej terenu oraz sprawdzenia zgodności załączonej do SIWZ dokumentacji
projektowej tj. projektu budowlanego oraz przedmiaru robót ze stanem faktycznym i warunkami
terenowymi. Przedmiary robót stanowią jedynie materiał pomocniczy i mają za zadanie ułatwić Wykonawcy
wyliczenie ceny ofertowej. Wywiezienie urobku z terenu budowy, składowanie materiałów, transport leży
całkowicie po stronie wykonawcy. 3. Szczegółowy zakres robót ujęty jest w n/w dokumentach i projektach,
które stanowią załącznik nr 10 do niniejszej SIWZ: - decyzja Nr 426p/2017 o pozwoleniu na budowę z dnia
14 kwietnia 2017 r., znak WAB.6740.4.89.2016, - projekt budowlany, szczegółowe specyfikacje techniczne
wykonania i odbioru robót. W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca skompletuje i
przekaże Zamawiającemu dokumentację powykonawczą oraz dokumenty gwarancyjne, z także uzyska w
imieniu Zamawiającego decyzję o pozwoleniu na użytkowanie obiektu.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45214210-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/05/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 8868945.43
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ARCUS Technologie Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wincentego Witosa 17
Kod pocztowy: 05-430
Miejscowość: Celestynów
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9b8497eb-0aec-4638-a3de-c4b...

2 z 3 2019-05-23, 11:29



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 9673950
Oferta z najniższą ceną/kosztem 9673950
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10325000
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9b8497eb-0aec-4638-a3de-c4b...

3 z 3 2019-05-23, 11:29


